
    

 

 

1 

 
 

                                            Gliwice,  29.09.2021r. 
nr sprawy: 203A/2021/TR    
 

Zamawiający: 
Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), p.n.:  
 
Remonty mieszkań w budynkach Gminy Gliwice oraz budynkach TBS zarządzanych przez Zarząd 
Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach – Rejony 
Obsługi Mieszkańców Nr 4, Nr 6 i Nr 10 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁOWO-HANDLOWO-USŁUGOWE "POG-TECH"  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
44-100 Gliwice, ul. Orląt Śląskich 44 
 

Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

 
 

Wykonawca 

 
Kryterium  „Cena” 

Wartość 
z oferty 

 
Łączna 

punktacja 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁOWO-
HANDLOWO-USŁUGOWE "POG-TECH" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

44-100 Gliwice, ul. Orląt Śląskich 44 

993 436,49  PLN 100,00 pkt 

2 
JS INVEST Jacek Sielańczyk 

44-100 Gliwice, ul. Chorzowska 44B 
1 673 211,29 PLN 59,37 pkt 

 
 

           
   
 
 

                                                                                           
 


